



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Niels Pedersen Ejendomme ApS

Tofte Industri 18, 3200 Helsingø

CVR-nr. 40 81 64 53

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Niels Erik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Pedersen Ejendomme ApS Tofte Industri 18 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 40 81 64 53
	Stiftet: 24. september 2019
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 4. regnskabsår
Direktion	Niels Erik Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NNS Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, udleje, udvikle, sælge og på anden vis beskæftige sig med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	258.515	264.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.611	-59.945
Driftsresultat	193.904	204.310
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	429	852
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.325	-116.265
Resultat før skat	137.008	88.897
2 Skat af årets resultat	-30.142	-19.557
Årets resultat	106.866	69.340
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.866	69.340
Disponeret i alt	106.866	69.340



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.482.060	3.221.557
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.729	65.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.543.789</u>	<u>3.286.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.543.789</u>	<u>3.286.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.255	24.084
Tilgodehavender i alt	<u>17.255</u>	<u>24.084</u>
Likvide beholdninger	<u>268.459</u>	<u>120.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.714</u>	<u>144.813</u>
Aktiver i alt	<u>3.829.503</u>	<u>3.431.674</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	204.409	97.543
Egenkapital i alt	244.409	137.543
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.062	45.913
Hensatte forpligtelser i alt	62.062	45.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.270.745	1.439.763
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.993	565
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.284.738	1.440.328
5 Kortfristet del af langfristet gæld	170.565	177.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.039.128	1.601.979
Anden gæld	18.601	18.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.238.294	1.807.890
Gældsforpligtelser i alt	3.523.032	3.248.218
Passiver i alt	3.829.503	3.431.674
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	28.203	68.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.340	69.340
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	97.543	137.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.866	106.866
	40.000	204.409	244.409



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.225	63.747
Andre finansielle omkostninger	<u>22.100</u>	<u>52.518</u>
	<u>57.325</u>	<u>116.265</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.993	565
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.149</u>	<u>18.992</u>
	<u>30.142</u>	<u>19.557</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	3.331.971	3.331.971
Tilgang i årets løb	<u>321.539</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>3.653.510</u>	<u>3.331.971</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-110.414	-53.984
Årets afskrivninger	<u>-61.036</u>	<u>-56.430</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-171.450</u>	<u>-110.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>3.482.060</u>	<u>3.221.557</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>71.500</u>	<u>71.500</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>71.500</u>	<u>71.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-6.196	-2.681
Årets afskrivninger	<u>-3.575</u>	<u>-3.515</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-9.771</u>	<u>-6.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>61.729</u>	<u>65.304</u>



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.440.745	170.000	1.270.745	588.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.558	565	13.993	0
	1.455.303	170.565	1.284.738	588.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.482 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor Spar Nord Bank for to tilknyttede virksomheder, henholdsvis Autocentralen Niels Pedersen ApS samt NNS Holding ApS. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NNS Holding ApS, CVR-nr. 37052914, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


